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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 1.718.764,88 1.327.127,305116
01/10/2024 APLICAÇÃO 165,17 127,496413 1,295487419 1.327.254,801529
02/10/2024 APLICAÇÃO 16.615,00 12.821,415692 1,295878739 1.340.076,217221
03/10/2024 APLICAÇÃO 2.186,06 1.686,429605 1,296265194 1.341.762,646826
09/10/2024 APLICAÇÃO 19.266,34 14.845,218257 1,297814533 1.356.607,865083
10/10/2024 RESGATE 1.291,30 994,680402 1,298205933 1.355.613,184681

Aplicação 06/09/2023 442,84 341,114972
Aplicação 13/09/2023 848,46 653,565430

15/10/2024 APLICAÇÃO 400,00 307,839929 1,299376597 1.355.921,024610
16/10/2024 APLICAÇÃO 11.992,53 9.226,684852 1,299765863 1.365.147,709462
17/10/2024 APLICAÇÃO 261,02 200,760424 1,300156643 1.365.348,469886
18/10/2024 APLICAÇÃO 6.084,20 4.678,189398 1,300545891 1.370.026,659284
21/10/2024 APLICAÇÃO 103,39 79,473640 1,300934484 1.370.106,132924
22/10/2024 APLICAÇÃO 1.406,43 1.080,768510 1,301323999 1.371.186,901434
25/10/2024 APLICAÇÃO 7.434,94 5.708,242822 1,302491893 1.376.895,144256
28/10/2024 APLICAÇÃO 16.400,70 12.588,052141 1,302878302 1.389.483,196397
29/10/2024 APLICAÇÃO 13.172,11 10.106,992269 1,303267050 1.399.590,188666
30/10/2024 APLICAÇÃO 5.551,21 4.258,184470 1,303656532 1.403.848,373136
31/10/2024 APLICAÇÃO 15.202,76 11.658,151060 1,304045549 1.415.506,524196
31/10/2024 SALDO ATUAL 1.845.884,98 1.415.506,524196 1.415.506,524196

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.718.764,88
APLICAÇÕES (+) 116.241,86
RESGATES (-) 1.291,30
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.169,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 12.169,54
SALDO ATUAL = 1.845.884,98

Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549

Rentabilidade
No mês 0,6905
No ano 6,6397
Últimos 12 meses 8,1344

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


